ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA
Secretaria Municipal de Administração

Largo Inácio Lopes Filho, Nº 01 – Fone: (55) 3611-5108/5111 – CEP 97.755-000 – E-mail – juridico@unistalda.rs.gov.br

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS COM CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2020

O Prefeito Municipal de Unistalda, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 005/2020, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS COM CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2020 – Torna Público a Homologação com a

publicação das notas e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado n°

005/2020, como segue:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

N° Inscrição Nome

1º 002 Vanisa Vidal de Almeida Bareta

2º 001  Lucas Adriano Batz

Unistalda, 10 de dezembro de 2020.

JOSÉ AMÉLIO UCHA RIBEIRO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

10/12/2020.